宮 武 協 第 5号
令和 2年 10月 28目

宮崎県武道協議会

加盟団体代表者 殿

宮崎県武道協議会

会長 佐 藤 彦 空

〔公 印 省 略〕

ひなた武道館 年末大掃除の実施について (ご連絡 )

時 ド、皆様におかれ ましては11々 ご健勝のこととお慶び中し上げます。

日頃から、当協議会の事業にご理解 と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、宮崎県武道館は各武道団体において t)各種大会、研修会等に多く活用

してお り、本県武道の普及、振興、並びに競技力向 上1に 重要な役害1を 果た して

おります。そこで、武道館に 日頃の感謝をこめて下記のとお り年末に大掃除を

おこないたいと思います
=

公私 とt)に ご多忙のことと存 じますが、万障お繰 り合わせの上、ご出席 ドさ

いますようご案内申し Lげ ます .

2.場 所

記

令和 2年 12月 19日 (上 )(雨天順延 )

9:()〔)～ ll:()(〕

※例年 よ り開 台々時間が 早くなってお ります。

ひなた武道館 庭周辺

宮崎市大字熊野 2206-1
lL1 0985-58-5151

※集合場所は武道館正面玄関前

3.そ の他

ビニール袋は協議会で用意 しますので、軍手等は各自で準備

してください。

]寺

え書取扱 宮崎 LFJ,武 道協議会事務局

〒 880-0212

宮崎市佐 li原 阻丁lrガ『I可 1382-7
71∫ 里千  不IJ夕、

携帯電話 090-9470-9623